Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.
Belém, 03 de abril de 2023.
ILTON GIUSSEPP STIVAL MENDES DA ROCHA LOPES DA SILVA
Presidente do Igeprev

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Dispensa: 001/2023
Processo: 2022/1450509
Data: 28/03/2023
Valor Global: R$ 19.405,20 (Dezenove mil e quatrocentos e cinco reais e 
vinte centavos),
Objeto: O presente Contrato tem por objeto o serviço de fornecimento de 
Licença de uso do sistema de Business Intelligence Web (BI), conforme 
Proposta Comercial nº 066/2023 da CONTRATADA.
Fundamento Legal: 
Art. 24, VIII e XVI da Lei 8.666/93 e Parecer Jurídico nº 025/2023 -